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پرویز فلاحی پور از شنبه 10 
آبان ماه سریال »خانه امن« به 
را  معظمی  احمد  کارگردانی 
از شبکه یک روی آنتن خواهد 
ــت. ایــن بازیگر نقش یک  داش

قاضی را در سریال ایفا کرده است.

سینما و تلویزیون 6

کــارگــاه  در  طهماسب  ایـــرج 
انتقال تجربه جشنواره کودک 
گفته است قهرمان فیلم باید در 
زندگی واقعی تان وجود داشته 
باشد. فیلم نامه ای خوب است 

که از خواندنش لــذت ببرید و تصویرهایش را 
تداعی کنید.

دارد  قصد  افخمی  علیرضا 
سریال جدیدی به نام »دعوت 
نحس« را جلوی دوربین ببرد. 
او سریال های ماورایی چون »او 
یک فرشته بود« را در کارنامه 

دارد و آخرین بار سریال »پرستاران« را روی آنتن 
داشت.

چهره ها و خبر ها

ــاره فیلم های  نرگس آبیار درب
سینمایی اجتماعی گفته است 
که رسالت هنرمند پرداختن به 
مشکلات و شکاف هاست، نباید 
فیلمی را که معضلات اجتماعی 

را به تصویر کشیده، به سیاه نمایی متهم کنیم.

مهدی کوشکی امروز با مسابقه 
»شام ایرانی« به نمایش خانگی 
می آید. محمدرضا علیمردانی 
میزبان قسمت اول این مجموعه 
است و امیرمهدی ژوله و محمد 

لقمانیان نیز در مسابقه حضور دارند.

پانته آ بهرام در اولین همکاری 
مــســعــود کیمیایی،  بــا  ــود  خـ
ایفای  »خائن کشی«  فیلم  در 
نقش خــواهــد کـــرد. عـــلاوه بر 
او حمیدرضا آذرنــگ و نرگس 

محمدی نیز به جمع بازیگران این فیلم اضافه 
شده اند.
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در دهه 90، جای تعدادی از کارگردانان خوش سابقه  سینما و 
تلویزیون در رسانه ملی خالی بوده و غیبت آن ها در تلویزیون 
طولانی شده است. بعضی از این کارگردانان ادامه مسیر خود 
را در سینما یا نمایش خانگی در پیش گرفته اند، اما تعدادی 
از آن ها مانند داود میرباقری، کیانوش عیاری، محمدعلی 
باشه آهنگر، بهروز افخمی و ابوالقاسم طالبی پس از سال ها 
به تلویزیون بازگشته اند. حضور دوباره این کارگردان ها در 

تلویزیون می تواند تکانی به سریال های سیما بدهد.

 پایان »سریع و خشمگین« 
در قسمت 11

مجموعه فیلم های »سریع و خشمگین« با ساخت 
فیلم یازدهم به کارگردانی جاستین لین به پایان 

می رسد.
به گزارش مهر، به این ترتیب مجموعه فیلم های 
»سریع و خشمگین« دو فیلم دهم و یازدهم را نیز 
ــت. البته این به معنی پایان  در راه خواهد داش
و  نیست  مجموعه  ایــن  سینمایی  جهان  یافتن 
اسپین آف هایی برمبنای شخصیت ها و فضای کلی 

این مجموعه در شرکت یونیورسال ادامه می یابد.
اولین فیلم از اسپین آف های این مجموعه، »سریع 
و خشمگین ارائه می کند: هابز و شاو« بود که با 
بازی دواین جانسون و جیسون استتام ساخته 
شده و سال ۲01۹ فروشی ۷۵۹ میلیون دلاری 
را ثبت کرد و از این میان تنها 1۷۴ میلیون از 

فروش در آمریکای شمالی به دست آمد.
اولین فیلم از مجموعه »سریع و خشمگین« سال 
۲001 با بازی پل واکر فقید و وین دیزل اکران شد.

 »هشتگ عصر جدید« 
صدرنشین شد

نظرسنجی مرکز تحقیقات درباره برنامه های رسانه 
ملی در آخرین ماه تابستان ۹۹ منتشر شد.

به گزارش روابط عمومی رسانه ملی، بر اساس 
در  ملی  رســانــه  تحقیقات  مــرکــز  نظرسنجی 
خصوص برنامه های سیما از نگاه مخاطبان، 
۷۵/۴ درصـــد از مـــردم در شــهــریــور امسال 
بیننده سیما بــوده انــد و شبکه سه توانسته با 
برخورداری از شش برنامه در میان 10 برنامه 
پربیننده تلویزیون، در صدر دیگر شبکه ها از نظر 
برخورداری از برنامه های پربیننده قرار بگیرد. 
نتایج این نظرسنجی نشان می دهد شبکه نسیم 
با دو برنامه »چهل تیکه« و »دست فرمون«، مستند 
با »راز بقا« و یک با »دســت پخت« در فهرست 
شبکه های دارای برنامه پربیننده در جدول 10 

برنامه پرمخاطب سیما جا گرفته اند.
در صدر این فهرست، »هشتگ عصر جدید« شبکه 
سه با ۲8/1 درصــد، »سمت خــدا« شبکه سه با 
۲۴/1 درصد، »راز بقا« شبکه مستند با ۲3 درصد، 
»چهل تیکه« شبکه نسیم با ۲۲/۴ درصد و »فوتبال 
برتر« شبکه سه با ۲0/1 درصد مخاطب قرار دارند.

بهروز افخمی

بهروز افخمی کــار خــود را در 
سریال  ســاخــت  بــا  تلویزیون 
تــاریــخــی »کــوچــک جنگلی« 
ــرای قــیــام جنگل  ــاج کــه بــه م
ــرد. این  ــاز ک مــی پــرداخــت، آغ
تــولــیــدات  از  یــکــی  مجموعه 
ماندگار تلویزیون و جــزو آثار 
موفق در کارنامه بهروز افخمی 
است. او پس از این سریال که 
ــال 68 ساخته شــد ســراغ  س
سینمایی  فیلم های  ساخت 

رفت، اما سال ها بعد در کنار فعالیت در سینما، همکاری خود 
را با تلویزیون ادامه داد و فصل اول و سوم مجموعه »عملیات 
1۲۵« را کارگردانی کرد که سریال چندان پرمخاطبی نبود. او 
پس از هفت سال دوری از تلویزیون، سال گذشته برای ساخت 
سریالی درباره حادثه سیل سال ۹8، به تلویزیون بازگشت تا 
مجموعه »رعد و برق« را در مناطق سیل زده جلوی دوربین ببرد. 
بهروز افخمی که معمولا در ساخته های خود کمتر از حضور 
بازیگران چهره و ستاره  استفاده می کند، در این سریال هم چنین 
انتخاب هایی داشته و شهرام قائدی، مهدی زمین پرداز و محمد 
فیلی را به عنوان بازیگران اصلی »رعد و برق« انتخاب کرده است.

محمدعلی باشه آهنگر

ــح« تــنــهــا  ــبـ ــا صـ ــ ــال »تـ ــ ــری ــ س
مجموعه ای است که در کارنامه 
دیده  باشه آهنگر  محمدعلی 
مــی شــود. او ســال 8۵ پــس از 
ایــن سریال  فیلم،  ساخت دو 
ــارزات چند  ــب ــاره م ــ را کــه درب
ــود، جلوی  ــوان انــقــلابــی بـ جـ
دوربین برد.  »تا صبح« بارها از 
شبکه های تلویزیون بازپخش 
شده و اثر موفقی در کارنامه این 
کــارگــردان به حساب می آید. 

باشه آهنگر پس از این سریال، فعالیت خود را در حوزه سینمای 
دفاع مقدس ادامه داد. این کارگردان ابتدای سال ۹8 پس از 
دوری 1۲ ساله از تلویزیون، دومین سریالش به نام »پس از آزادی« 
را کلید زد و تا پایان سال مشغول ساخت این مجموعه ۴0 قسمتی 
بود. رضا داودنژاد، اندیشه فولادوند، اصغر همت و خسرو شهراز 

از بازیگرانی هستند که در این مجموعه بازی کرده اند. 
قرار بود سریال »پس از آزادی« بعد از رمضان روی آنتن برود، اما 
به پخش نرسید و اکنون قرار است مجموعه »خانه امن« جایگزین 
 »ایلدا« شود، بنابراین فعلا زمان پخش سریال باشه آهنگر مشخص 

نیست.

ابوالقاسم طالبی

به  بیشتر  طالبی  ابوالقاسم 
ــوان کـــارگـــردان سینما  ــن ع
دو  تنها  و  مــی شــود  شناخته 
پرستوها«  »بازگشت  سریال 
و »به کجا چنین شتابان« در 
کارنامه او دیــده می شود که 
آن ها را به ترتیب در سال های 
۷0 و 80 ساخته است. او پس 
از »به کجا چنین شتابان« از 
ســال 88 تا ۹8 از تلویزیون 
فاصله گرفت و فعالیت اش را 

در سینما ادامه داد. او در طول این 10 سال فیلم »قلاده های 
طلا« و »یتیم خانه ایران« را جلوی دوربین برد. بعد از آن طی 
سال های ۹۵ تا ۹۷ مشغول تحقیق و نگارش فیلم نامه سومین 
سریالش »طلاق« بود و سال گذشته، تصویربرداری آن را آغاز 
کرد. این کارگردان ابتدا قصد داشت »طلاق« را ویژه نمایش 
خانگی بسازد، اما در نهایت ویژه تلویزیون جلوی دوربین رفت و 
هنوز خبری از پایان تصویربرداری آن نیست. بخشی از داستان 
این سریال خانوادگی و اجتماعی، به موضوع مفاسد اقتصادی 
و اختلاسگران می پردازد. قطب الدین صادقی، حمید گودرزی 

و مجید واشقانی از بازیگران این سریال هستند.

کیانوش عیاری

ســابــقــه درخــشــان کیانوش 
انگیزه  تلویزیون،  در  عیاری 
تماشای  ــرای  ب را  مخاطبان 
ــال او تقویت  ــری ســومــیــن س
می کند. ایــن کــارگــردان هم 
ــددی در  ــع ــت ســـریـــال هـــای م
کارنامه نــدارد و دو مجموعه 
ــار  ــزاران چــشــم« و »روزگـ ــ »ه
قریب« را در تلویزیون ساخته، 
امــا هــردو سریال عیاری آثار 
زمــان  در  کــه  هستند  مهمی 

پخش مخاطبان زیادی داشتند. کیانوش عیاری پس از ساخت 
»روزگار قریب« درباره زندگی دکتر محمد قریب، به مدت 10 
سال همکاری  خود را با تلویزیون قطع کرد و سه سال قبل برای 
ساخت مجموعه »8۷ متر« به تلویزیون بازگشت. تا به حال 
مشکلات مالی و شیوع ویروس کرونا، تصویربرداری این پروژه 
را برای مدتی متوقف و تعطیل کرده است. »8۷ متر« پس از سه 
سال هنوز به پایان نرسیده و خبری از زمان پخش آن نیست. 
قصه سریال حول محور دو خانواده می چرخد که درگیر ماجرای 
کلاهبرداری می شوند و علی دهکردی، ابوالفضل پورعرب، 

مهران رجبی و دیبا زاهدی از بازیگران آن هستند.

داود میرباقری

که  کارگردان هایی  برخلاف 
ــم، داود میرباقری  ــردی ــام ب ن
بیشتر به واسطه سریال های 
مهم و ماندگاری که ساخته، 
کارنامه  و  مــی شــود  شناخته 
پرباری در تولید سریال های 
از  ــس  پ او  دارد.  تلویزیونی 
ــی)ع(«،  ــلـ ــام عـ ــ ســـریـــال »امـ
فعالیت اش را در تلویزیون روی 
تولید مجموعه های تاریخی و 
مذهبی متمرکز کرد و سریال 

»معصومیت از دست رفته« و »مختارنامه« را جلوی دوربین برد. 
میرباقری 10 سال پس از »مختارنامه«، سال گذشته یکی از 
مهم ترین پروژه هایش، سریال »سلمان فارسی« را جلوی دوربین 
بــرد. او قصد دارد در این سریال سه دوره از زندگی »سلمان 
فارسی« را به تصویر بکشد. شیوع کرونا تصویربرداری پروژه  را 
متوقف کرده و برنامه ریزی ها برای تصویربرداری بخش هایی از 
سریال را خارج از ایران به هم ریخته است. علیرضا شجاع نوری، 
فرهاد اصلانی، چنگیز جلیلوند، علی دهکردی و محمدرضا 
هدایتی از بازیگرانی هستند که در این سریال حضور دارند. زمان 

تصویربرداری این مجموعه، پنج سال تخمین زده شده است.


